



SARL ARPEGE  
660 AVENUE DE MONTPELLIER

34970 LATTES

## COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2025 au 31/10/2025

# Sommaire

Exercice du 01/01/2025 au 31/10/2025

<i>Attestation de présentation des comptes</i>	<i>1</i>
<i>----- COMPTES ANNUELS -----</i>	<i>2</i>
<i>Compte de Résultat 1/2</i>	<i>3</i>
<i>Compte de Résultat 2/2</i>	<i>4</i>
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	<i>5</i>
<i>Soldes Intermédiaires de Gestion</i>	<i>7</i>

# Attestation de présentation des comptes

Etat exprimé en euros

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SARL ARPEGE** relatifs à l'exercice du **01/01/2025** au **31/10/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

**Total du bilan :** 17 509 euros


**Chiffre d'affaires :** 98 793 euros

**Résultat net comptable :** 6 799 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à Saint-Jean-de-Védas  
Le 13/11/2025

  
**Créacompta**  
Société d'expert-comptable au capital de 10 000 €  
1095 avenue Le Henri Becquerel 34000 Montpellier  
Tél : 04 99 750 750 - mail : contact@creacompta.com  
SIREN : 824 600 583 RCS Montpellier

Signature

## Etats financiers au 31/10/2025

### ----- COMPTES ANNUELS -----

# Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros  
Règlement ANC 2022-06

31/10/2025

		France	Exportation	10 mois	0 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	98 793		98 793	
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)				
	<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>98 793</b>		<b>98 793</b>	
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits				
<b>Total des produits d'exploitation</b>				<b>98 793</b>	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			36 668	
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes (1)			41 186	
	Impôts, taxes et versements assimilés				
	Salaires			14 140	
	Cotisations sociales				
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges				
<b>Total des charges d'exploitation</b>				<b>91 994</b>	
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>				<b>6 799</b>	
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					
- Redevances de crédit-bail immobilier					

# Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros  
Règlement ANC 2022-06

31/10/2025

RESULTAT D'EXPLOITATION		6 799	
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)		
	Autres intérêts et produits assimilés (2)		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des cessions d'immobilisations financières		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (3)		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT avant impôts		6 799	
	Produits exceptionnels		
	Charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
Total des produits		98 793	
Total des charges		91 994	
RESULTAT DE L'EXERCICE		6 799	
(2) dont produits concernant les entités liées			
(3) dont intérêts concernant les entités liées			

# Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2025	10	mois	mois	Variations	%
	31/10/2025	mois				
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>98 793</b>	<b>100,00</b>			<b>98 793</b>	
<b>Ventes de marchandises</b>	<b>98 793</b>	<b>100,00</b>			<b>98 793</b>	
<b>Ventes de marchandises FRANCE</b>	<b>98 793</b>	<b>100,00</b>			<b>98 793</b>	
Vente de marchandises especes	98 793	100,00			98 793	
<b>Production vendue Biens</b>						
<b>Production vendue Services + Travaux</b>						
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>98 793</b>	<b>100,00</b>			<b>98 793</b>	
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>91 994</b>	<b>93,12</b>			<b>91 994</b>	
<b>Achats de marchandises</b>	<b>36 668</b>	<b>37,12</b>			<b>36 668</b>	
Achats de marchandises	36 668	37,12			36 668	
<b>Autres achats et charges externes</b>	<b>41 186</b>	<b>41,69</b>			<b>41 186</b>	
Eau gaz alimentaires	3 434	3,48			3 434	
Fournitures carburants	2 085	2,11			2 085	
Petit equipement	675	0,68			675	
Loyer	22 870	23,15			22 870	
Abonnements logiciels	287	0,29			287	
Entretien immobilier	667	0,67			667	
Entretien mobilier	110	0,11			110	
Maintenance	156	0,16			156	
Primes d'assurance	1 250	1,27			1 250	
Primes d'assurance vehicule	40	0,04			40	
Honoraires	2 150	2,18			2 150	
Honoraires judiciaires	3 822	3,87			3 822	
Frais d'acte	90	0,09			90	
Fr. deplts.	1 044	1,06			1 044	
Missions	445	0,45			445	
Restaurants	735	0,74			735	
Telephone	167	0,17			167	
Services bancaires et assim.	788	0,80			788	
Comissions	70	0,07			70	
Com paiement en cb	304	0,31			304	
<b>Salaires</b>	<b>14 140</b>	<b>14,31</b>			<b>14 140</b>	
Remuneration du personnel	4 140	4,19			4 140	
Rem. gerant	10 000	10,12			10 000	
<b>Autres charges de gestion courante</b>						
Charges diverses gestion coura						
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>6 799</b>	<b>6,88</b>			<b>6 799</b>	
<b>Total des produits financiers</b>						
<b>Total des charges financières</b>						
<b>Résultat financier</b>						
<b>Résultat courant avant impôts</b>	<b>6 799</b>	<b>6,88</b>			<b>6 799</b>	

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2025	10		mois	Variations	%
	31/10/2025	mois				
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Résultat de l'exercice	6 799	6,88			6 799	